SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA VỊ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BV Vị Xuyên, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Việc cung cấp số điện thoại Tổ cấp cứu lưu động phòng, chống dịch

 COVID-19 của Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên

Căn cứ Quyết định số 4349/QĐ-BYT ngày 10/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế

ban hành Hướng dẫn triển khai Tổ Chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng;

Quyết định số 4038/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 của Bộ Y tế Hướng dẫn tạm thời về

quản lý người nhiễm COVID-19 tại nhà;

Thực hiện Công văn số 2385/SYT-NVY ngày 28/10/2021 của Sở Y tế về việc

Hướng dẫn Tổ COVID-19 cộng đồng và Triển khai chăm sóc, theo dõi sức khỏe tại

nhà đối với người mắc COVID-19.

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên Thông báo danh sách và số điện thoại 2 Tổ

cấp cứu lưu động phòng, chống dịch COVID-19 cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn
Số điện thoại Ghi chú

I Tổ 1

1 Lê San Thạc sĩ Nội khoa 0985895396 Tổ trưởng

2 Lê Trung Tuyến CN điều dưỡng 0912751811

3 Đinh Văn Dậu Lái xe 0915606318
Lái xe cho

cả 2 đội

II Tổ 2

1 Nguyễn Thị Quyết BsCKI Nhi 0374707420 Tổ trưởng

2 Ngô Thị Thu Hường CN điều dưỡng 0978610082

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Sở Y tế;

- TTYT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trạm Y tế các xã, thị trấn;

- Đăng website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Toán

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T16:19:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đường Quang Cắm<Dqcam.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-01T08:14:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Văn Toán<bvtoan.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-01T08:18:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-01T08:23:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-01T08:23:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!